

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/23
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 31.0℃
水温 29.5℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 澄川 真寿美
2 野村 孝路
3 瓶子 勇次郎
4 内藤 正恵
5 今村 よし恵

1 安田 憲正
2 品川 闊文
3 柴岡 三郎
4 安永 三郎
5 二木 廣幸

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	馬淵 優佳				マブチ 功			宝塚							
		103B	3.0	1.6		8.5	8.0	7.5	8.5	8.0	0.0	0.0		24.5	39.20	39.20
		5132D	3.0	2.1		7.0	9.0	7.5	8.5	8.0	0.0	0.0		24.0	50.40	89.60
		201A	3.0	1.9		8.5	7.5	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		23.0	43.70	133.30
		301A	3.0	2.0		8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	0.0	0.0		24.0	48.00	181.30
		403C	3.0	1.9		8.5	8.5	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		25.5	48.45	229.75
		405C	3.0	2.7		6.0	6.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		20.0	54.00	283.75
		205C	3.0	2.8		8.0	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	60.20	343.95
		305C	3.0	2.8		8.0	8.0	8.5	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	67.20	411.15
11	2	岩崎 莉奈				伊勢 村			横浜 橋							
		103B	3.0	1.6		8.0	8.5	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		24.5	39.20	39.20
		201B	3.0	1.8		8.0	8.0	7.5	9.0	8.0	0.0	0.0		24.0	43.20	82.40
		301B	3.0	1.9		8.5	9.0	8.5	9.0	8.5	0.0	0.0		26.0	49.40	131.80
		403B	3.0	2.1		7.0	8.0	8.5	8.5	7.0	0.0	0.0		23.5	49.35	181.15
		5132D	3.0	2.1		7.5	8.0	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		23.5	49.35	230.50
		105B	3.0	2.4		7.5	6.5	7.5	6.5	8.0	0.0	0.0		21.5	51.60	282.10
		305C	3.0	2.8		6.0	6.5	6.5	5.5	4.5	0.0	0.0		18.0	50.40	332.50
		5333D	3.0	2.5		5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	46.25	378.75
9	3	寺岡 双葉				テラカ フカバ			福山 神辺西							
		103B	3.0	1.6		8.0	7.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60
		201B	3.0	1.8		6.0	5.5	5.5	7.0	6.0	0.0	0.0		17.5	31.50	65.10
		301B	3.0	1.9		7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	43.70	108.80
		403B	3.0	2.1		7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	43.05	151.85
		5132D	3.0	2.1		6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	192.80
		205C	3.0	2.8		6.0	6.5	6.0	7.0	5.0	0.0	0.0		18.5	51.80	244.60
		305C	3.0	2.8		6.5	7.5	7.0	8.0	7.0	0.0	0.0		21.5	60.20	304.80
		405C	3.0	2.7		6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	51.30	356.10
6	4	上田 素子				ウエタ モトコ			春野							
		103B	3.0	1.6		7.5	6.5	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
		201B	3.0	1.8		7.5	7.0	7.5	7.0	8.0	0.0	0.0		22.0	39.60	72.40
		301B	3.0	1.9		7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	112.30
		403B	3.0	2.1		7.0	7.5	7.5	6.5	8.0	0.0	0.0		22.0	46.20	158.50
		5132D	3.0	2.1		6.5	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	36.75	195.25
		105B	3.0	2.4		7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	243.25
		405C	3.0	2.7		6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	47.25	290.50
		205C	3.0	2.8		3.0	4.0	3.0	3.0	3.5	0.0	0.0		9.5	26.60	317.10
10	5	岡 沙耶花				オカ サカ			御殿山							
		103B	3.0	1.6		7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00
		201B	3.0	1.8		6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	36.00	72.00
		301B	3.0	1.9		5.5	7.0	5.5	7.5	5.5	0.0	0.0		18.0	34.20	106.20
		401A	3.0	1.7		5.5	7.0	6.0	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	33.15	139.35
		5111A	3.0	2.0		6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	36.00	175.35
		105B	3.0	2.4		6.5	7.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	226.95
		303B	3.0	2.3		4.5	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	39.10	266.05
		403B	3.0	2.1		6.5	5.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	305.95

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/23
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 31.0℃
水温 29.5℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 澄川 真寿美
2 野村 孝路
3 瓶子 勇次郎
4 内藤 正恵
5 今村 よし恵

1 安田 憲正
2 品川 闊文
3 柴岡 三郎
4 安永 三郎
5 二木 廣幸

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	6	見村 爽輝														
						ミラサキ			福山神辺							
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.5	35.10	64.70	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	38.00	102.70	
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.5	40.95	143.65	
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	178.30	
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	40.80	219.10	
		205B	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.0	36.00	255.10	
		303B	3.0	2.3	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	39.10	294.20	
2	7	屋田 真寿														
						ウダ シンジュ			宝梅							
		401B	3.0	1.4	6.5	7.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	30.80	30.80	
		201A	3.0	1.9	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		21.5	40.85	71.65	
		301A	3.0	2.0	6.5	7.0	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		20.0	40.00	111.65	
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	141.25	
		5132D	3.0	2.1	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	29.40	170.65	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	40.95	211.60	
		105B	3.0	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	251.20	
		203B	3.0	2.2	7.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	291.90	
4	8	坂井 莉那														
						カイリ			相模女子大中							
		103B	3.0	1.6	8.0	7.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		201A	3.0	1.9	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	36.10	71.30	
		301A	3.0	2.0	6.5	6.0	6.0	5.5	4.5	0.0	0.0		17.5	35.00	106.30	
		403C	3.0	1.9	6.5	7.0	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		21.5	40.85	147.15	
		5132D	3.0	2.1	6.0	3.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	22.05	169.20	
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	38.40	207.60	
		203B	3.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	39.60	247.20	
		404C	3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	284.40	
8	9	太村 朱里														
						タムアカ			津幡							
		103B	3.0	1.6	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00	
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		20.5	36.90	68.90	
		301B	3.0	1.9	4.5	6.0	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	27.55	96.45	
		403B	3.0	2.1	7.5	7.0	6.5	7.5	6.0	0.0	0.0		21.0	44.10	140.55	
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	33.60	174.15	
		105B	3.0	2.4	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	36.00	210.15	
		405C	3.0	2.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	33.75	243.90	
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	282.30	
3	10	須山由莉子														
						スマユコ			湖東							
		103B	3.0	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.5	21.60	21.60	
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	7.5	8.0	0.0	0.0		20.5	36.90	58.50	
		301B	3.0	1.9	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.0	24.70	83.20	
		403B	3.0	2.1	8.0	7.0	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	47.25	130.45	
		5132D	3.0	2.1	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.0	27.30	157.75	
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	196.15	
		405C	3.0	2.7	4.0	3.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		12.5	33.75	229.90	
		5233D	3.0	2.4	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	36.00	265.90	

第49回全国中学校水泳競技会
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/23
福岡・福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 31.0℃
水温 29.5℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基

記録主任 横尾 伸子

1 澄川 真寿美
2 野村 孝路
3 瓶子 勇次郎
4 内藤 正恵
5 今村 よし恵

1 安田 憲正
2 品川 闊文
3 柴岡 三郎
4 安永 三郎
5 二木 廣幸

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	11	大西 夏海				オホシナツミ			寺井							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.0	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80	
		201B	3.0	1.8	6.5	6.0	5.5	7.0	5.5	0.0	0.0		18.0	32.40	61.20	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	35.15	96.35	
		403B	3.0	2.1	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	131.00	
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	169.85	
		105B	3.0	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	201.05	
		203B	3.0	2.2	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	230.75	
		5233D	3.0	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	32.40	263.15	
1	12	榎本 遼香				エノモト ハルカ			作新学院							
		103B	3.0	1.6	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40	
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.0	6.0	7.5	0.0	0.0		20.0	36.00	62.40	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	37.05	99.45	
		403C	3.0	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	28.50	127.95	
		5231D	3.0	2.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	33.00	160.95	
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	198.15	
		203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	31.90	230.05	
		5233D	3.0	2.4	5.0	3.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	261.25	